
令和２年７月２０日   

 保護者  様  

                                              尼崎市立小田中学校   

                                              校長  藤  岡  卓  司  

 

個人懇談のお知らせ  

 

  盛夏の候、保護者の皆様には益々ご健勝でお過ごしのことと存じます。  

 平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り心よりお礼申し上げます。 

臨時休校が明けて１ヶ月が経過しましたが、生徒達も徐々に普段の生活に

戻り、毎日の学習活動に取り組んでおります。  

  さて、１学期末の個人懇談を次の日程で行います。何かとご多用のことと

は存じますが、ご理解のうえご協力をお願いいたします。  

   いずれも詳しい時間等については、担任から連絡いたします。  

 

 

１  期  間      ８月３１日（月）～９月４日（金）  

 

２  時  間      午後２時ごろから午後５時ごろまで  

               ＊時間帯はクラスによって異なることもあります  

３  場  所      各学級教室  

 

４  内容等      ・１学期の学校生活の様子や学習成果などです。  

               ・個人懇談期間の授業は午前中で終わります。  

        （昼食は必要ありませんが、部活動などで必要な場合があります。）  

               ・日時などについてご希望がありましたら、担任と  

                 ご相談ください。  

  

※   上履きをご持参ください。  

※   自転車は校舎南側の駐輪場所に置いてください。  

                                                      以  上    


